
KËRKESË 
për lidhjen e kontratës vjetore për shitblerjen e druve për ngrohje  

(për personat juridikë të regjistruar për shitjen e drurit dhe varieteteve të drurit) 
 

1. Të dhëna të përgjithshme 
 Emri i kërkuesit (personi juridik për rishitje) 

 
 

 Adresa:    Telefoni/Faksi:    

 Personi për kontakt 
 Llogaria bankare 
 Banka depozituese  
 NVAQ 
 NVT:    
 Shifra e veprimtarisë:      
 Drejtori: NVAQ:      

2. Nevoja totale për dru për ngrohje: m3.  
3. Dinamika e dorëzimit sipas llojit: 

m
ua

ji
 

lloji i drurit lloji i drurit lloji i 
drurit 

 

Gjithsej  ah dushk  

klasa klasa klasa 
I/II i prerë L/M I/II i prerë L/M I/II prerja L/M 

I           

II           

III           

IV           

V           

VI           

VII           

VIII           

IX           

x           

XI           

XII           

Gjiths
ej 

          

4. Mënyra e pagesës: 
5. Pjesëmarrja gjatë lidhjes së kontratës:      
6. Garancia bankare:    
7. Depoja nga ku do të merren drutë për ngrohje:    
8. Shtojca: Kërkesës i bashkëngjiten: 

 

- vendim për tregtinë e varieteteve të drurit dhe drurit të lëshuara nga MBPEU 
- Statusi aktual i personit juridik të lëshuar nga Regjistri Qendror, jo më i vjetër se gjashtë muaj 
- Formulari DRD i lëshuar nga Regjistri Qendror 
- Deklarimi i marrjes (formulari i vërtetuar nga banka depozituese për të ardhurat personale të 
paguara të fundit sipas numrit të punonjësve) 

 
 
 
 
 

 
Data: V.V. I autorizuari 

 
 
 
 


